Баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен мемлекеттік  сатып алу қорытындысы туралы № 018 хаттама
2018 жылғы 15.03 №018 БАҒА ҰСЫНЫСТАРЫНА СҰРАУ САЛУ ТӘСІЛІМЕН ДӘРІ-ДӘРМЕКТІК ЗАТТАР, МЕДИЦИНАДА ҚОЛДАНУҒА АРНАЛҒАН БҰЙЫМДАРДЫ САТЫП АЛУ 

Петропавл қаласы					                                           2018 жылғы 06 сәуір

1. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы
«СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «Психоневрологиялық диспансер» ШЖҚ КМК, Петропавл қаласы, Рига көшесі,6
баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен сатып алуды жүргізді
ДӘРІ-ДӘРМЕКТІК ЗАТТАР, МЕДИЦИНАДА ҚОЛДАНУҒА АРНАЛҒАН БҰЙЫМДАРДЫ БАҒА ҰСЫНЫСТАРЫНА СҰРАУ САЛУ ТӘСІЛІМЕН

	№
р/н
	Атауы
	Өл.
бірлігі
	Саны
	Бірлік бағасы
	Сомасы

	1
	Эсмарха саптыаяғы (бір реттік)
	дана
	500
	136
	175 000

	2
	Бактерицидтік жабысқақ пластырь
1,9*7,2 
	дана
	300
	14
	4 200

	3
	Вазофикс (тамырішілік катетер-канюля, құрамында полиуретан жоқ) №20 1,1*33мм
	дана
	100
	200
	20 000

	4
	Тағамды дәумендіру үшін аскорбин қышқылы
	кг
	4
	10 500
	42 000

	5
	Медициналық дәке, орамда 10 метр, қалыңдығы 30г/м2 
	метр
	500
	60
	30 000

	
	271 200



2. Сатып алуға бөлінген қаражат 
271 200  (екі жүз жетпіс бір мың екі жүз) теңге 00 тиын.
(сомасы)
3. Нақты тәсілді қолдануға негіздеме:
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 Қаулысымен, 2017 жылғы 08 қарашадағы №719 Қаулысымен бекітілген, тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық  препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесінің 10 тарауы 103 тармағына сәйкес.

4. Баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті жеткізушілердің атаулары және мекенжайлары:
	№
	Әлеуетті жеткізушінің атауы
	Әлеуетті жеткізушінің мекен-жайы
	Қолдану күні мен уақыты

	1
	«Қазақ фармацевтикалық компаниясы» «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» ЖШС
	СҚО, Петропавл қаласы Жамбыл көшесі, 123

	26.03.2018г.
16:29

	2
	«СҚО ЛабТехМед» ЖШС
	СҚО, Петропавл қ., Мир көш., 286-1
	29.03.2018
09:31


5. Сарапшылар жүгіндірілген жоқ.

                                                    
6. Әлеуетті жеткізушілердің баға ұсыныстар кестесі
	Р/с № 
	Лот №
	ҚФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» ЖШС
	«СҚО ЛабТехМед» ЖШС

	1
	№1Лот
	310
	336

	2
	№2Лот
	14
	-

	3
	№3Лот
	-
	-

	4
	№4Лот
	-
	-

	5
	№5Лот
	530
	-



7. Баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен мемлекеттік сатып алуларды ұйымдастырушы,  келесі ШЕШІМГЕ келді:

1) №2,5 Лот жалғыз әлеуетті жеткізушінің қатысуна байланысты, ҚР Үкіметінің   2009 жылғы 30 қазандағы № 1729  қаулысымен, 2017 жылғы 8 қарашадағы №719 қаулысымен бекітілегн   «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық  препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесінің 10 тарауындағы 112 тармағы негізінде  СҚО, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі,123 мекенжайында орналасқан «КФК Медсервис Плюс» ЖШС жеңімпаз деп танылсын. Келісімшарт құны 30 700 (Отыз мың жеті жүз) теңге 00 тиын.
2) №1 Лот ең арзан баға ұсынуына байланысты, СҚО, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі,123 мекенжайында орналасқан «КФК Медсервис Плюс» ЖШС жеңімпаз деп танылсын. Келісімшарт құны 155 000 (бір Жүз елу бес мың) теңге 00 тиын.

Жеңімпаздар он күнтізбелік күн ішінде, ҚР Үкіметінің  2009 жылғы 30 қазандағы № 1729  қаулысымен, 2017 жылғы 8 қарашадағы №719 қаулысымен бекітілегн   «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық  препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесінің 10 тарауындағы 113 тармағына сәйкес, сапа талаптарына сәйкестіктерін дәлелдейтін құжаттарды Тапсырысшыға ұсыну қажет.







Бас дәрігер	            	                                             И.Э Ланда











Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений №018
ЗАКУП ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ, ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ СПОСОБОМ ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ №018 от 15.03.2018г.

г.Петропавловск	        		                                  		             06 апреля 2018 года


            1. Организатор государственных закупок
КГП на ПХВ «Психоневрологический диспансер» КГУ « УЗ акимата СКО» г.Петропавловск, ул. Рижская,6
провел закупки способом запроса ценовых предложений:
ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ, ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

	№
п/п
	Наименование
	Ед
изм.
	Кол-во.
	Цена за ед. тенге
	Сумма

	1
	Кружка Эсмарха (одноразовая)
	шт
	500
	350
	175 000

	2
	Лейкопластырь бактерицидный 1,9*7,2
	шт
	300
	14
	4 200

	3
	Вазофикс (внутривенный катетер-канюля, не содержит полиуретан) №20 1,1*33мм
	шт
	100
	200
	20 000

	4
	Аскорбиновая кислота для витамизации пищи
	кг
	4
	10 500
	42 000

	5
	Марля медицинская, в упаковке по 10 метров, плотность 30 г/м2
	метр
	500
	60
	30 000

	
	271 200




2.Сумма, выделенная для закупки
271 200 (Двести семьдесят одна тысяча двести) тенге 00 тиын.
(сумма)
3.Обоснование применения данного способа:
Согласно  пункта 103 главы 10  Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения  и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных ПП РК от 30 октября 2009 года №1729, ПП РК от 08 ноября 2017 года №719.

4.Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, предоставивших ценовые предложения:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время подачи заявки

	1
	ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	СКО, г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123
	26.03.2018
16:29

	2
	ТОО «ЛабТехМед СКО»
	СКО, г. Петропавловск, ул. Мира, 286-1
	29.03.2018
09:31




5.Эксперты не привлекались.
6.Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков
	№ п/п
	№ лота
	ТОО КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	ТОО «ЛабТехМед СКО»

	1
	Лот№1
	310
	336

	2
	Лот№2
	14
	-

	3
	Лот№3
	-
	-

	4
	Лот№4
	-
	-

	5
	Лот№5
	530
	-



7. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложений, РЕШИЛ:


1) Лот №2,5 На основании п.112 главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения  и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных ПП РК от 30 октября 2009 года №1729, ПП РК от 08 ноября 2017 года №719 признать победителем ТОО КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС», СКО, г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 в связи с участием одного потенциального поставщика. Цена договора составит 30 700 (Тридцать тысяч семьсот) тенге 00 тиын
2) Лот №1 признать победителем ТОО КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС», СКО, г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123  в связи с  предложением наименьшего ценового предложения. Цена договора составит 155 000 (Сто пятьдесят пять тысяч) тенге.


Победителям в течение десяти календарных дней представить Заказчику документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п.113 главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения  и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных ПП РК от 30 октября 2009 года №1729, ПП РК от 08 ноября 2017 года №719








Главный врач                                                                    И.Э Ланда










